
,k * *
* ik

Br *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

měnit text zadaných poloŽek, doplňovat je či vypouštět. V případě, Že uchazeč zjistí ve
výkazu výměr chyby, požádá zadavatele v souladu s § 49 ZVZ o dodateČnou informaci.

UchazeČ je povinen všechny jednotlivé poloŽky výkazu výměr nacenit tak, aby beze
zbytku naplňovaly standardy a veškeré poŽadavky zadavatele uvedené v projektové
dokumentaci obsažené v příloze Č. 4 této zadávací dokumentace. U žádné položky nesmí
být uvedena nulová hodnota. Uchazeč není oprávněn měnit hodnoty parametrů
požadovaných zadavatelem v projektové dokumentaci ani tyto hodnoty podmiňovat další
podmínkou. Změna, podmínění, případně uvedení několika rozdílných hodnot ve stejných
položkách na různých místech ve výkazu výměr může být důvodem pro vyřazení nabídky a
vylouČení uchazeČe.

Uchazeč uvede nabídkovou cenu do příslušné části návrhu smlouvy o dílo v Kč bez DPH.
Nabídková cena musí obsahovat ocenění vŠech poloŽek nutných k řádnému splnění
předmětu veřejné zakázky.

Celkovou nabídkovou cenu uvede uchazeč též v Krycím listu nabídky, který tvoří přílohu
Č. 1 této zadávací dokumentace, a to v členění bez DPH, výši DPH a s DPH. Za správnost
urČení sazby DPH nese odpovědnost uchazeČ.

7. Jistota

Zadavatel požaduje k zajištění splnění povinností uchazeČe vyplývajících z jeho úČasti v
zadávacím řízení poskytnutí jistoty ve výši 2.500.000,- kč.

Forma poskytnutí jistoty musí být V souladu s ustanovením § 67 ZVZ, tedy formou složení
peněžní Částky na účet Zadavatele (dále jen ,,peněŽní jistota"), nebo formou bankovní záruky
nebo pojištění záruky.

Údaje potřebné pro poskytnutí Eeněžní )!stoýy'
'Ž.; 3,íi?

= É' '$ i" Ĺ
':'1" ii· i" m ··'1 i

9mřá"tĹnabídky uchamče je_dQklad q poskytnutí jistQtý dle ust. § 67 ZVZ. Tímto dokladem
se rozumí potvrzení banky o sloŽení peněŽní Částky ve výši peněžní jistoty v hotovosti na
uvedel1ý účet Zadavatele nebo kopie výpisu z úČtu uchazeČe potvrzená jeho statutárním
orgánem, na kterém je celá částka peněžní jistoty prokazatelně odeČtena ve prospěch úČtu
Zadavatele. UchazeČ do nabídky zároveň uvede bankovní spojení a číslo účtu, na který

15

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



,k ,k
* *
r ik
* dr

'k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

požaduje uvolněnou jistotu vrátit. Peněžní částka ve výši jistoty musí být připsána na shora
uvedený úČet Zadavatele nejpozději poslední den lhůty pro podání nabídek.

8. Prohlídka místa plnění

Zadavatel zorganizuje prohlídku místa plnění veřejné zakázky. Uchazeči, kteří budou mít
zájem o prohlídku, se shromáždí dne 13,10,2016 v 8.30 hod. u přepravního manipulanta
stanice metra Náměstí republiky.

Kontaktní ?sobou, .Ero účely prohlídky místa plnění je na straně zadavatele =';;':íí

S ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel doporučuje, aby se uchazeČi
zakázku prohlídky místa pLnění úČastnili, Za každého uchazeče se mohou
zúČastnit pouze dva zástupci. Uchazeč je povinen oznámit zadavateli nejpozději
dny před konáním prohlídky jméno, příjmení a telefonní kontakt na osoby,
dodavatele prohlídky zúČastni, a to na e-mailovou adresuÉ%:i:f i

o veřejnou
prohlídky

2 pracovní
které se za

Prohlídka místa plnění slouŽí výhradně k seznámení zájemců se stávajícím místem
budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry; prohlídka místa plnění není
urČena k případnému vyjasňování obsahu Zadávací dokumentace.

9. PoŽadavky na obsah nabídky

Zadavatel požaduje, aby byla nabídka uchazeče zpracována v českém jazyce (výjimku
tvoří odborné názvy a údaje). Bude-li nabídka zpracována v jiném neŽ v Českém či
slovenském jazyce, bude k nabídce připojen její úředně ověřený překlad do Českého jazyka.

V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o uchazeČi v rozsahu
uvedeném v § 17 písm. d) ZVZ. Nabídka musí být podepsána oprávněnou osobou. Uchazeč
v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi uchazečem a
zadavatelem. Pokud podává nabídku více uchazečů spoleČně (společná nabídka), uvedou v
nabídce kromě kontaktních adres všech uchazečů dle F'ředchozí věW téŽ osobu, která bude
zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.

V případě, že Část zakázky bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím třetí osoby),
požaduje zadavatel uvést v nabídce uchazeČe, aby uchazeč v nabídce specifikoval části
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, a aby souČasně
uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje kaŽdého takového subdodavatele. Uchazeč tuto

16

Zadávací dokumentace veřejné zakázky »Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"


